ПРЕДПРИЯТИЕ МАКСАЭРО
• Производство воздуховодов и систем вентиляции
• Клапаны противопожарные
• Клапаны дымоудаления
220056, г. Минск, ул. Стариновская, 15
Тел./факс: +375 17 244-67-44, 258-67-51, 347-73-56, 252-54-27
Velcom: +375 29 603-88-99
E-mail: olegaero@yandex.by

F7(EU7) 10000-11400 90 ÷ 110 450
F8/9(EU8/9) 10000-11400 120 ÷ 140 450
Пример условного обозначения:
Расшифровка: ФяК 3362
3 – класс фильтра G3;
3 – длина карманов – 300 мм;
6 – количество карманов – 6 шт;
2 – габаритный размер водного сечения
592 × 592 мм (ширина х высота).
Фильтры ячейковые карманные типа ФяК
Габаритный размер по входному сечению, мм Площадь
входного
сечения,
м2
Длина карманов L, мм Количество карманов, шт.
Ширина, В Высота, А
Цифра (ы)
в индексе
фильтра ФяК
Значение
Цифра
в индексе
Значение
Цифра
в индексе
500 500 0 0,25 5;7 5;7
287 592 1 0,17 3;4 3;4
592 592 2 0,35 300 3 6;8 6;8
490 287 3 0,14 600 6 5;7 5;7
490 592 4 0,29 800 8 5;7 5;7
305 610 5 0,186 3;4 3;4
610 610 6 0,37 6;8 6;8
592 892 7 0,53 6;8 6;8
287 892 8 0,17 3;4 3;4
490 892 9 0,44 5;7 5;7
287 287 01 0,08 3;4 3;4
305 305 05 0,09 3;4 3;4